
Model 3 | Nová grafika ovládacího panelu
+46 (0)60 59 59 00
info@permobil.com
www.permobil.com

Návod k obsluze ovládacího panelu obsahuje informace o obsluze vozíku. Model 3 elektrických invalidních vozíků má aktualizovanou grafiku oproti
grafice, která je uvedena v návodu k obsluze. V tabulce níže naleznete vizuální překlad příkladů ikon.

Návod k obsluze ovládacího panelu naleznete zde:

https://documentation.permobil.com/manuals/control_panels/

Základní ikony Stará Nová Příklady ikon Stará Nová

Zajíc Zvedání sedačky

Želva Naklápění
sedačky

Zaměření Opěradlo

Teplota Opěrka nohou

Blokování tempomatu

Níže jsou uvedeny některé nové funkce ovládacího panelu.

1. Úroveň nabití baterie
• Úroveň nabití baterie se zobrazuje následovně:
– zelená 45–100 %
– žlutá 25–44 %
– červená 0–24 %

• Indikátor baterie bliká, když se změní ze zelené na žlutou a mezi žlutými úrovněmi. V červené úrovni bliká opakovaně.
• Úroveň nabití baterie se také zobrazuje jako procentuální hodnota vpravo od indikátoru baterie. Mění se v krocích po pěti procentech.

2. Šipky
• Šipky naznačují, v jakém směru můžete funkci nastavit.
• Pokud daný směr není možný, šipka má šedou barvu.
• Dosáhne-li funkce své koncové polohy, šipka bliká střídavě bíle a šedě.

V následující tabulce naleznete porovnání staré a nové obrazovky ovládacího panelu.

Vytvořeno a publikováno společností Permobil
Vydání: 2
Datum: 2024-03-11
Č. objednávky: 341241 ces-CZ

https://documentation.permobil.com/manuals/control_panels/


Model 3 | Nová grafika ovládacího panelu
+46 (0)60 59 59 00
info@permobil.com
www.permobil.com

Přehled obrazovky Stará Nová

Název profilu
Signál při zatáčení vlevo (a naklápění opěrky

nohou)
Indikátor maximální rychlosti
Výstražná světla (a zvedák sedačky)
Indikátor baterie
Hodiny
Světla (a naklápění opěradla)
Číslo profilu
Signál při zatáčení vpravo (a naklápění sedačky)

Aktuální rychlost nebo omezení v režimu sedačky,
viz níže.

3. Kruh
• V režimu jízdy se zobrazují omezení maximální rychlosti jako kombinace kruhu a oranžové želvy.

Maximální rychlost je nastavena na 6 km/h a nejsou aktivována žádná omezení.

Maximální rychlost je omezena na 3 km/h, což je indikováno dvěma způsoby:
– zmenšený indikátor vlevo k nastavení maximální rychlosti
– a oranžová želva zobrazená uprostřed obrazovky.

• V režimu sedačky označuje barva kruhu různé situace:

Zelená barva znamená, že maximální rychlost není omezena
zobrazenou aktivní funkcí sedačky.

Žlutá barva znamená, že maximální rychlost je omezena
zobrazenou aktivní funkcí sedačky.

Červená barva znamená, že jízda je omezena
zobrazenou aktivní funkcí sedačky.

Vytvořeno a publikováno společností Permobil
Vydání: 2
Datum: 2024-03-11
Č. objednávky: 341241 ces-CZ


	Nová grafika ovládacího panelu 

